Campionato Regionale 3D Emilia Romagna
Arcieri e Balestrieri della Torre S.S.D (R2308032)
Via Cappella Gorzano di Maranello, 16-07-2023
Giudici di Gara: Roversi  Renzo, Coccia Emanuele
Comitato Organizzatore: Venturelli  Alessandro, Baiocco Mauro, Fini Livenzo
Longbow Senior Femminile 02
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 11 10
1 1- 010A SANTACROCE Cecilia SF 08032 A.S.D Ypsilon 305/ 1 305 2 7
2 1- 023D RIZZI Donatella SF 08110 Asd Hunter Archery Team 221/ 2 221 0 3
2 1- 023A FORTINI Paola SF 08078 ASD Castenaso A. T. 114/ 3 114 0 0
Longbow Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 11 10
2 1- 017C BERNARDI Alberto SM 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 352/ 2 352 5 8
8 1- 006B LODESANI Guglielmo SM 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 268/ 8 268 1 5
10 1- 006A RAIMONDI Arrigo Fabio SM 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 164/ 9 164 0 1
1 1- 011A VENTURELLI Giuliano SM 08077 Ki Oshi Archery 315/ 4 315 2 5
1 1- 006C COCCHI Umberto SM 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 359/ 1 359 3 13
2 1- 013A GIOMMONI Moreno SM 08110 Asd Hunter Archery Team 339/ 3 339 5 7
5 1- 020B MARANI Fabio SM 08054 Arcieri e Balestrieri della To 306/ 5 306 2 4
6 1- 011C CORVIGNO Antonio SM 08032 A.S.D Ypsilon 300/ 6 300 1 10
8 1- 020D TAGLIAFERRI Gabriele SM 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 289/ 7 289 0 7
10 1- 006D MARINO FRANSONI Stefano SM 08078 ASD Castenaso A. T. 183 183 2 2
Arco Istintivo Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 11 10
1 1- 009D CABODI Mattia JM 08110 Asd Hunter Archery Team 298/ 1 298 4 5
Arco Istintivo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 11 10
1 1- 009B GRIFONI Franca SF 08110 Asd Hunter Archery Team 358/ 1 358 4 9
2 1- 021C ZECCHINATO Sandra SF 08054 Arcieri e Balestrieri della To 301/ 2 301 4 3
Arco Istintivo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 11 10
2 1- 016C ERCOLANI Giampiero SM 08110 Asd Hunter Archery Team 381/ 2 381 4 13
3 1- 013D BUZZONI Moreno SM 08110 Asd Hunter Archery Team 323/ 3 323 3 8
4 1- 021A DE FEO Carmine SM 08110 Asd Hunter Archery Team 318/ 4 318 3 8
5 1- 003A CABODI Fabio SM 08110 Asd Hunter Archery Team 305/ 5 305 3 7
6 1- 003C COCCAPANI Eros SM 08077 Ki Oshi Archery 241/ 6 241 1 8
1 1- 003B VERRI Remo SM 08110 Asd Hunter Archery Team 392/ 1 392 6 15
Arco Nudo Junior Femminile 02
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 11 10
1 1- 002A GOLDONI Valeria JF 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 321/ 1 321 7 5
Arco Nudo Junior Maschile 01
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 11 10
1 1- 012B PRAMAZZONI Riccardo JM 08032 A.S.D Ypsilon 341/ 1 341 6 5
Arco Nudo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 11 10
1 1- 002D CARLOZZO Silvia SF 08089 Arcieri della Rupe 291/ 1 291 2 7
Arco Nudo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 11 10
11 1- 012C SARUGGIA Mauro SM 08077 Ki Oshi Archery 242/11 242 2 5
12 1- 016B BARZANTI Luciano SM 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 241/12 241 2 4
1 1- 013C RABITTI Luca SM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 421/ 1 421 8 14
2 1- 005A MORINI Alessandro SM 08032 A.S.D Ypsilon 419/ 2 419 11 14
3 1- 005B BARONCINI Fabio SM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 412/ 3 412 8 14
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20230718.140819
Campionato Regionale 3D Emilia Romagna
Arcieri e Balestrieri della Torre S.S.D (R2308032)
Via Cappella Gorzano di Maranello, 16-07-2023
Giudici di Gara: Roversi  Renzo, Coccia Emanuele
Comitato Organizzatore: Venturelli  Alessandro, Baiocco Mauro, Fini Livenzo
Arco Nudo Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 11 10
4 1- 005D FIGLIOLA Simone SM 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 407/ 4 407 14 9
5 1- 021B CHIOSSI Giovanni SM 08054 Arcieri e Balestrieri della To 392/ 5 392 9 15
3 1- 024D CORCIOLANI Fabio SM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 355/ 6 355 5 8
4 1- 024A FRIGERI Adriano SM 08032 A.S.D Ypsilon 353/ 7 353 7 8
5 1- 021D UDINE Fabio SM 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 344/ 8 344 6 8
8 1- 005C GIBERTINI Paolo SM 08054 Arcieri e Balestrieri della To 315/ 9 315 5 4
1 1- 024C GARZARO Alessandro SM 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 261/10 261 0 2
Arco Compound Senior Maschile 01
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 11 10
1 1- 018C CASADIO Luca SM 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 495/ 1 495 27 15
2 1- 008B MUZZIOLI Andrea SM 08054 Arcieri e Balestrieri della To 482/ 2 482 23 16
3 1- 014D BASSI Andrea SM 08016 Arcieri Faentini 480/ 3 480 22 18
5 1- 008C SUCCI Andrea SM 08016 Arcieri Faentini 463/ 4 463 22 12
6 1- 008A BALDACCINI Simone SM 08077 Ki Oshi Archery 460/ 5 460 16 15
7 1- 022A CURTI Diego Silvio SM 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 450/ 6 450 12 18
8 1- 019C GIULIANI Mirko SM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 440/ 7 440 14 16
9 1- 014C RICCI Carmine SM 08032 A.S.D Ypsilon 440/ 8 440 12 16
10 1- 022B MAGNANI Gioele SM 08026 Arcieri Cesena 437/ 9 437 13 16
11 1- 001A GOLFIERI Marco SM 08054 Arcieri e Balestrieri della To 432/10 432 7 18
12 1- 022C BARTOLI Patrick SM 08016 Arcieri Faentini 425/11 425 13 18
14 1- 018B BONATTI Luca SM 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 423/12 423 6 15
15 1- 001C CANESTRINI Moreno SM 08015 A.S.D. Quarry 410/13 410 14 8
18 1- 018A LAURENZANO Bruno SM 08054 Arcieri e Balestrieri della To 329/15 329 5 11
1 1- 019A CRISTONI Marco SM 08110 Asd Hunter Archery Team 344/14 344 6 5
Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta
CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20230718.140819